

## İlan

**T.C.**  
**TRAKYA ÜNİVERSİTESİ**  
**Fen Bilimleri Enstitüsü**

**2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI**

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü'nün aşağıda belirtilen anabilim dallarının lisansüstü programlarına, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Türk uyruklu adayların başvuruları **02-12 Ağustos 2016** tarihleri arasında, Yabancı uyruklu adayların başvuruları ise **02-16 Ağustos 2016** tarihleri arasında alınacaktır.

Adaylar başvurularını şahsen yapacaklardır. Posta ile yapılan başvurular işleme konulmayacaktır.

Adaylar en fazla iki programa başvuru yapabilirler. İki den fazla başvuru yapıldığı takdirde başvurularının tamamı işleme konmaz. Başvurduğu her iki programa da yerleşen bir aday ancak bir programa kesin kayıt yaptırabilir.

### **A-BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER:**

#### **Türk Uyrklular:**

- (1) **Başvuru formu.** (Web sayfamızdan temin edilebilir).
- (2) **Özgeçmiş.**
- (3) **Referans mektubu ve kompozisyon:** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma:** Yüksek Lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin onaylı örneği (Yabancı ülkelerdeki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alacakları denklik belgesi).
- (5) **Not Belgesi (Transkript):** Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun oldukları Üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten resmi belge getirmeleri zorunludur. Temin edemeyenlerin yüzlük sisteme çevrilme işlemi Yükseköğretim Kurulu'nun belirlediği sisteme göre yapılır. Lisans derecesi ile doktora programına başvuran adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir.
- (6) **ALES Sonuç Belgesi:** Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuracak adayların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)'dan başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi istenir. Doktoraya lisans diploması ile başvuracakların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)'dan başvurduğu programın puan türünden en az 80 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi istenir. *(Herhangi bir anabilim dalı lisansüstü programından ilişdiği kesilip yeniden aynı veya başka bir lisansüstü programa ya da bir yüksek lisans*

*programını tamamlamış, yeniden başka bir programa başvuru yapacak adaylardan en fazla bir yarıyıl ara verenlerden, ALES standart puanı 55'ten aşağı olmamak koşuluyla ALES belgesi istenmez.)* Kendi hesabına yüksek lisans veya doktora yapmak üzere müracaat eden yabancı uyruklu adaylardan, ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.

- (7) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına başvuracak adayların anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alması zorunludur.
- (8) Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- (9) Fotoğraf (1 adet) (Vesikalık)

### **Yabancı Uyruklular:**

- (1) **Dilekçe** (Web sayfamızdan temin edilebilir).
- (2) **Özgeçmiş.**
- (3) **Referans mektubu ve kompozisyon.** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma:** Yüksek lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin onaylı örneği ve ilgili makamlarca Türkçe'ye çevrilmiş metni,
- (5) **Not Belgesi (Transkript):** Bulunduğu ülkenin Türkiye Konsolosluk veya Büyükelçiliğince Türkçe'ye çevrilmiş metni,
- (6) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına başvuracak yabancı uyruklu adayların anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alması zorunludur. Yabancı dil sınavı belgesi bulunmayan yabancı uyruklu adaylar için ilgili enstitü yönetim kurulunca oluşturulmuş jüri tarafından yapılacak sınavdan başarılı olma şartı aranır.
- (7) **Türkçe Yeterlik Belgesi:** Türkçe Yeterlik belgesi bulunmayan yabancı uyruklu adaylar için ilgili enstitü yönetim kurulunca oluşturulacak jüri tarafından yapılacak sınavdan başarılı olma şartı aranır. Lisans/yüksek lisans derecesini Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylardan "Türkçe Yeterlik Belgesi" istenmez.
- (8) **Pasaport fotokopisi (onaylı):** Fotokopinin iki yüzü aynı sayfaya gelecek şekilde çekilmelidir.
- (9) **Fotoğraf** (1 adet) (Vesikalık)

### **NOTLAR:**

- **Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olma şartı aranır.** (Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olmadığı tespit edilen yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları silinir.)

- Yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilerden lisans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri yüksek lisans veya doktora programından

farklı alanlarda almış olanlar ile lisans veya yüksek lisans derecesini kabul edildikleri yükseköğretim kurumu dışındaki yükseköğretim kurumlarından almış olan yüksek lisans veya doktora programı adayları için eksikliklerini gidermek amacıyla bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.

## **B-DEĞERLENDİRME**

### **Türk Uyruklular;**

Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuruların değerlendirilmesinde ALES puanının % 60'ı, lisans/yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının (100'lük not sistemine göre) % 40'ı toplanarak bulunur. Bir adayın başarılı sayılabilmesi için yukarıda belirtilen oranların toplamının tezli yüksek lisans programları için en az 65 puan, doktora programları için en az 70 puan olması gerekir. En yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

### **Yabancı Uyruklular;**

Yabancı uyruklu adayların başvurularının değerlendirilmesinde transkriptleri ve özgeçmişleri esas alınır. En yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

## **C-KESİN KAYIT VE SINAV TARİHLERİ**

### **Türk Uyruklular;**

KESİN KAYIT TARİHLERİ : **22-27 Ağustos 2016** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.  
YEDEK KAYIT TARİHLERİ: **29 Ağustos-02 Eylül 2016** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

### **Yabancı Uyruklular;**

TÜRKÇE YETERLİK SINAVI: **18 Ağustos 2016 Perşembe** günü saat **10:00'da** ilgili Enstitüde yapılacaktır.

YABANCI DİL SINAVI (Doktora programına başvuranlardan yabancı dil belgesi olmayanların) : **18 Ağustos 2016 Perşembe** günü saat **15:00'da** Enstitüde yapılacaktır.

KESİN KAYIT TARİHLERİ : **22-27 Ağustos 2016** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

YEDEK KAYIT TARİHLERİ : **29 Ağustos-02 Eylül 2016** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

**FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI**

ANABİLİM DALI	T.C. UYRUKLU		YABANCI UYRUKLU		ALES PUAN TÜRÜ	Program Başvuru Koşulları
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA		
Fizik	13	3	4	2	Sayısal	Fen veya Fen-Edebiyat fakültelerinin Fizik ile Matematik bölümlerinden, Eğitim fakültelerinin Fizik Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği bölümlerinden ve Mühendislik fakültelerinden lisans/yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.
Kimya	31	3	1	1	Sayısal	Fen veya Fen Edebiyat fakültelerinin Kimya, Eğitim fakültelerinin Kimya Öğretmenliği, Mühendislik fakültelerinin Kimya ve Gıda Mühendisliği bölümlerinden lisans veya yüksek lisans mezunu olanlar ile Eczacılık Fakültesi mezunları başvurabilir.
Biyoloji	13	3	3	-	Sayısal	Fakültelerin Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Bitki Koruma, Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği ve Peyzaj Mimarlığı bölümlerinden mezun olanlar ile Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Orman Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu'ndan lisans/yüksek lisans diploması almış olanlar başvurabilecektir.
Matematik	2	-	-	-	Sayısal	Üniversitelerin Fen veya Fen-Edebiyat fakültelerinin Matematik bölümlerinden mezun olanlar başvurabilecektir.
Mimarlık	20	5	5	5	Sayısal	Fakültelerin Mimarlık, Şehir Bölge Planlama, İç Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı ve Endüstriyel Tasarım bölümlerinden lisans/yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.
Makine Mühendisliği	16	5	-	-	Sayısal	<b>Yüksek lisans</b> programına fakültelerin Makine Mühendisliği ile Fizik bölümlerinden mezun olanlar başvurabilecektir. <b>Doktora</b> programına Enstitülerin Makine Mühendisliği ile Mekatronik anabilim dallarından yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.

Bilgisayar Mühendisliği	12	6	1	-	Sayısal	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği programlarından lisans/yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.
Gıda Mühendisliği	4	-	-	-	Sayısal	Mühendislik fakültelerinden lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.
İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi	8	-	-	-	Sayısal	Fakültelerin Fen Bilgisi Öğretmenliği programlarından lisans derecesi almış olanlar başvurabilecektir.
Biyoteknoloji ve Genetik (Disiplinlerarası)	20	8	-	1	Sayısal	Fen fakültelerinin Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden, Ziraat Fakültesinin tüm bölümlerinden, Mühendislik fakültelerinin Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyomedikal, Tarımsal Genetik Mühendisliği, Biyoinformatik ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik Bölümlerinden, Eğitim fakültelerinin Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden, Orman fakültelerinin Orman Mühendisliği, Orman Ürünleri, Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden, Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği, Veteriner ve Sağlık Bilimleri fakültelerinden lisans/yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabileceklerdir.
Hesaplamalı Bilimler (Disiplinlerarası)	19	4	2	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans</b> Programına; Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği ve Fen Fakültesinden lisans derecesi almış olanlar başvurabileceklerdir. <b>Doktora</b> Programına; Hesaplamalı Bilimler, Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği ve Fen Fakültesinden lisans/yüksek lisans derecesi almış olanlar başvurabileceklerdir.
Uygulamalı Bilimler ve Teknoloji (Disiplinlerarası)	13	3	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans</b> programına; Jeofizik, Arkeoloji, İnşaat Mühendisliği, Peyzaj mimarlığı, Şehir-Bölge Planlama Bölümü, Geomatik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Metalurji, Malzeme Mühendisliği, Kimya, Kimya

						Mühendisliği, Teknik Eğitim Fakültesi Elektrik Öğretmenliği, Tekstil Mühendisliği, Ziraat fakültesi Tarım Teknolojileri veya Tarımsal Mekanizasyon Bölümü mezunları başvurabilir. <b>Doktora</b> programına; Jeofizik, Arkeoloji, İnşaat Mühendisliği, Peyzaj mimarlığı, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Metalurji, Malzeme Mühendisliği ile Kimya Mühendisliği mezunları başvurabilir.
<b>Toplam</b>	<b>172</b>	<b>40</b>	<b>16</b>	<b>9</b>		

## İlan

**T.C.**  
**TRAKYA ÜNİVERSİTESİ**  
**Sağlık Bilimleri Enstitüsü**

**2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünün aşağıda belirtilen anabilim dallarının lisansüstü programlarına 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Adaylar başvurularını **22 Ağustos-03 Eylül 2016** tarihleri arasında şahsen yapacaktır. Posta ile yapılan başvurular işleme konulmayacaktır.

Adaylar sadece bir programa başvuru yapabileceklerdir.

### **A-BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER:**

#### **Türk Uyruklular:**

- (1) **Başvuru Formu ve Dilekçe:** Web sayfamızdan temin edilebilir.
- (2) **Özgeçmiş**
- (3) **Referans mektubu ve kompozisyon:** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten bir kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma:** Yüksek lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin onaylı örneği (Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları denklik belgesi).
- (5) **Not belgesi (Transkript):** Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun oldukları Üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını

belirten resmi belge getirmeleri zorunludur. Temin edemeyenlerin yüzlük sisteme çevrilme işlemi Yükseköğretim Kurulu'nun belirlediği sisteme göre yapılır. Lisans derecesi ile doktora programına başvuran adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir.

- (6) **ALES Sonuç Belgesi:** Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuracak adayların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)' dan başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi, doktora lisans diploması ile başvuracakların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)'dan başvurduğu programın puan türünden en az 80 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü temel tıp bilimlerinde doktora programına başvurabilmek için adaylar; Tıp Fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve Tıpta Uzmanlık Sınavı'ndan en az 50 Temel Tıp Bilimleri Puanı'na (Temel Tıp Puanı; Tıpta Uzmanlık Sınavında (TUS) Temel Tıp Bilimleri Testi-1 Bölümü'nden elde edilen standart puanın 0.7, Klinik Tıp Bilimleri Testi'nden elde edilen standart puanın 0.3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir) veya ALES sayısal kısmından en az 55 standart puana sahip olmaları, Tıp Fakültesi mezunu olmayanların ise yüksek lisans diplomasına (Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri mezunlarının lisans diplomasına) sahip olmaları, ALES sayısal kısmından en az 70 puana sahip olmaları gerekir. *(Herhangi bir anabilim dalı lisansüstü programından ilişkisi kesilip yeniden aynı veya başka bir lisansüstü programa ya da bir yüksek lisans programını tamamlamış, yeniden başka bir programa başvuru yapacak adaylardan en fazla bir yarıyıl ara verenlerden, ALES standart puanı 55'ten aşağı olmamak koşuluyla ALES belgesi istenmez.)* Kendi hesabına yüksek lisans veya doktora yapmak üzere müracaat eden yabancı uyruklu adaylardan, ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.
- (7) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına başvuracak adayların anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alması zorunludur.
- (8) Nüfus Cüzdanı fotokopisi
- (9) Fotoğraf (1 adet) (Vesikalık)

### **Yabancı Uyruklular:**

- (1) **Başvuru Formu ve Dilekçe:** Web sayfamızdan temin edilebilir.
- (2) **Özgeçmiş**
- (3) **Referans mektubu ve kompozisyon:** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten bir kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma:** Yüksek lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin, ilgili makamlarca Türkçe'ye çevrilmiş metni.
- (5) **Not Belgesi (Transkript):** Bulduğu ülkenin Türkiye Konsolosluk veya Büyükelçiliğince Türkçe'ye çevrilmiş metni.

- (6) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına başvuracak adayların anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alması zorunludur.
- (7) **Türkçe Yeterlik Belgesi:** Yabancı uyruklu adaylardan Türkçe yeterlik belgesi istenir. Yeterlik belgesi bulunmayan Yabancı uyruklu adaylar için ilgili enstitü yönetim kurulunca oluşturulacak jüri tarafından yapılacak sınavdan başarılı olma şartı aranır. Başarılı olamayan adaylara Türkçesini yeterli düzeye yükseltmeleri için 1 yıl süre verilir. Lisans veya yüksek lisans derecesini Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylardan Türkçe yeterlik belgesi istenmez.
- (8) **Pasaport fotokopisi (onaylı):** Fotokopinin iki yüzü aynı sayfaya gelecek şekilde çekilmelidir.
- (9) Fotoğraf (1 adet) (Vesikalık)

**NOT: Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olma şartı aranır.** (Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olmadığı tespit edilen yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları silinir.)

## **B-DEĞERLENDİRME**

### **Türk Uyruklular:**

Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuruların değerlendirilmesinde ALES puanının % 60'ı, lisans/tezli yüksek lisans ağırlıklı not ortalamasının % 40'ı dikkate alınır. Adayın başarılı sayılabilmesi için yukarıda belirtilen oranların toplamının tezli yüksek lisans programları için en az 65, doktora programları için en az 70 olması gerekir ve en yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

### **Yabancı Uyruklular:**

Başvuru koşullarını sağlayan yabancı uyruklu adayların başvurularının değerlendirilmesinde transkriptleri ve özgeçmişleri esas alınır. Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile oluşan kazanan adayların kesin listesi en yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilir ve kontenjan kadar öğrenci alınır.

## **C- KAYIT VE SINAV TARİHLERİ**

### **Türk ve Yabancı Uyruklular:**

**Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Listesinin İlan Tarihi:** 08 Eylül 2016

**Kesin Kayıt Tarihleri:** 19-23 Eylül 2016 tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

**Yedek Kayıt Tarihleri :** 26-30 Eylül 2016 tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

(Kontenjanların doldurulamaması durumunda kontenjanlar doluncaya kadar sırasıyla çağrı yöntemiyle yapılacaktır.)



### Yabancı Uyrukluların Yeterlik Sınavları:

**Türkçe Yeterlik Sınavı: 05 Eylül 2016 Pazartesi** günü saat **10:00**'da Enstitüde yapılacaktır.

**Doktorada Yabancı Dil Yeterlik Sınavı: 05 Eylül 2016 Pazartesi** günü saat **14:00**'da Enstitüde yapılacaktır.

### SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE KABUL KOŞULLARI

Anabilim/ Program Adı	T.C. Uyruklular		Yabancı Uyruklular		ALES Puan Türü	Programa Kabul Koşulları
	Tezli Yüksek Lisans	Doktora	Tezli Yüksek Lisans	Doktora		
Anatomi (Morfoloji)	1	1	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak ve en az dört kredilik "İnsan Anatomisi" dersi almış olmak. <b>Doktora:</b> Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakültesi mezunu veya Anatomi yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Histoloji ve Embriyoloji <sup>(1)</sup> (Morfoloji)	1	1	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Fen-Edebiyat veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyoloji bölümü mezunları; Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Ebelik bölümü mezunu olmak. <b>Doktora:</b> Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi mezunları ve Histoloji ve Embriyoloji yüksek lisans mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor <sup>(2)</sup>	5	-	2	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Spor Akademisi, Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Beden Eğitimi Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
Beslenme ve Diyetetik	3	-	1	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Diyetisyenler, Eczacılar, Hemşireler, Kimyagerler, Kimya ve Gıda Mühendisleri, Veteriner Hekimler, Biyologlar, Tıbbi Biyologlar, Diş Hekimi, Tıp Doktorları ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundan mezunlar kabul edilir.
Biyofizik	2	2	2	2	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Mühendislik, Biyoloji, Fizik, Kimya ve Tıbbi Biyoloji lisans mezunları, ve sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak. <b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Biyofizik yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Biyoistatistik ve Tıbbi	3	-	1	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Tıp, Fen Fakültelerinin İstatistik/Matematik Bölümü ve Sağlık

Bilişim						alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak.
Farmasötik Nanoteknoloji <sup>(3)</sup>	1	-	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Kimya Bölümü, Eczacılık Fakültesi mezunları, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği ve Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	1	-	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi Lisans mezunu olmak.
Fizyoloji <sup>(4)</sup>	2	1	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans :</b> Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Eczacılık Fakültesi mezunları ve Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak. <b>Doktora:</b> Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi mezunları ve Fizyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak.
Halk Sağlığı	2	2	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak. <b>Doktora:</b> Tıp Fakültesi mezunu olanlar ya da Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi mezunu olup, Halk Sağlığı, Farmakoloji, Fizyoloji, İmmünoloji, Anatomi, Histoloji ve Embriyoloji, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. (Tıp Fakültesi mezunu ve Halk Sağlığı Yüksek Lisans mezunu olanlar dışındaki adaylar için 1 (Bir) yıllık Bilimsel Hazırlık Programı zorunludur.)
Hemşirelik <sup>(5)</sup>	18	5	-	-	Sayısal	<b>Yüksek lisans:</b> Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik/Ebelik bölümü mezunu, Hemşirelik Fakültesi mezunu, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik/Ebelik mezunu, Hemşirelik Yüksekokulu mezunu veya sağlık memurluğu lisans programından mezun olmak. <b>Doktora:</b> Doktora programına yüksek lisans eğitimini Hemşirelik Anabilim Dallarında tamamlayan adaylar başvurabilir. Yüksek lisans eğitimini Hemşirelik dışında tamamlayan adaylar, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Bilimsel Hazırlık Programına tabi olurlar.
Sağlık Fiziği <sup>(6)</sup>	-	1	-	-	Sayısal	<b>Doktora:</b> Medikal/Sağlık Fizik alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak.

Sağlık Yönetimi <sup>(7)</sup>	13	8	2+1 <sup>(11)</sup>	2	Eşit Ağırlıklı	<b>Yüksek Lisans:</b> Sağlık yönetimi, sağlık idaresi, sağlık kurumları işletmeciliği, işletme, iktisat, hukuk, kamu yönetimi, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri, ekonometri, maliye, spor yöneticiliği, tıp, eczacılık, diş hekimliği ile sağlık bilimleri alanlarında ve endüstri mühendisliği alanında lisans derecesine sahip olmak. <b>Doktora:</b> Sağlık yönetimi, sağlık idaresi, sağlık kurumları işletmeciliği, işletme, iktisat, hukuk, kamu yönetimi, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri, ekonometri, maliye, spor yöneticiliği tıp, eczacılık, diş hekimliği ile sağlık bilimleri alanlarında ve endüstri mühendisliği alanında lisans ve/veya yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Temel Eczacılık Bilimleri <sup>(8)</sup>	8	-	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Kimya Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Gıda Mühendisliği ve Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak.
Tıbbi Biyokimya <sup>(9)</sup>	15	10	1	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Fen Edebiyat Fakültesi (Kimya, Biyoloji, Biyokimya) bölümü mezunları, Eczacılık Fakültesi mezunları, Kimya Mühendisliği mezunları ve Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak. <b>Doktora:</b> Tıp, Veteriner ve Diş Hekimliği Fakülteleri mezunları, Biyokimya Yüksek Lisans Mezunları, Biyokimya Uzmanları
Tıbbi Biyoloji	3	-	1	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü, Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü ve Moleküler Biyoloji Bölümü mezunu olmak.
Tıbbi Farmakoloji <sup>(10)</sup>	3	1	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Eczacılık Fakültesi (8 yarıyıllık fakülte mezunu), Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji ve Kimya bölümü ve Sağlık alanında lisans düzeyinde bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak. <b>Doktora:</b> Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Hekimlik, Eczacılık Fakültesi (10 yarıyıllık fakülte mezunu) mezunları ve Farmakoloji veya Toksikoloji dallarında yüksek lisans mezunu olmak.
Tıbbi Mikrobiyoloji	2	-	-	-	Sayısal	<b>Yüksek Lisans:</b> Fen, Eczacılık ve Mühendislik Fakültelerinin Biyoloji, Gıda, Çevre ve Kimya ile ilgili bölümlerinden veya sağlık alanında lisans düzeyinde bir

						yükseköğretim kurumundan mezun olmak.
İmmünoloji	-	4	-	1	Sayısal	<b>Doktora:</b> Fen, Mühendislikler, sağlık /veteriner bilimleri ve meslekleri, tıbbi laboratuvarcılık, eczacılık, biyoloji ve biyokimyanın diğer temel ve uygulamalı meslek alanlarında yüksek lisans veya lisans program mezunları başvurabilir. İleri Bilgi <a href="http://immunoloji.trakya.edu.tr/pages/doktora-programi">http://immunoloji.trakya.edu.tr/pages/doktora-programi</a> adresinden edinilebilir.

### **Ek Koşullar:**

- <sup>(1)</sup>Ebelik ve Hemşirelik Mezunları İçin 1 (Bir) Yarıyıl Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanır.
- <sup>(2)</sup>T.C. Uyruklu Tezli Yüksek Lisans kontenjanının 3'ü Dünya ve Avrupa Şampiyonları için ayrılmış olup, kontenjan dolmadığı takdirde genel kontenjana dahil edilir.
- <sup>(3)</sup>Fen Fakültesi Kimya Bölümü veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü, Eczacılık Fakültesi Mezunu ve Kimya Mühendisliği Mezunu Olmak.
- <sup>(4)</sup>Anabilim Dalı Lisansüstü Eğitiminde Haftanın 3 (Üç) gününde tam mesai ve devam şartı aranır.
- <sup>(5)</sup>Tezli Yüksek Lisans'ta 1 (Bir) Yıl Klinik Deneyimi, Doktorada ise 1'i Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak ve 4'ü İç Hastalıkları Hemşireliği Alanında Yüksek Lisans Yapmış Olmak Aranır.
- <sup>(6)</sup>En az 10 (On) yıl Radyasyon Onkolojisi Bölümünde Bilfiil Çalışmış ve Yüksek Lisans Tezini Meme Radyoterapisi Üzerine Yapmış olmak.
- <sup>(7)</sup>T.C.Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Kontenjanlarının 3'ü Alan Dışı Olup, Alan Dışından Kayıt Olanlara Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanır.
- <sup>(8)</sup>Fen Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümü veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya ve Biyoloji Bölümü ve Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak.
- <sup>(9)</sup>Anabilim Dalı Lisansüstü Eğitiminde Tam Gün Mesai Şartı ve Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Almış veya Eğitimi Süresinde Alma Şartı Aranır.
- <sup>(10)</sup>Tez Çalışması Deney Hayvanı Üzerinde Yapılacağından, Deney Hayvanları Kullanım Sertifikasına Sahip Olmak veya Eğitimin İlk Yılı İçinde Açılacak Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Programına Katılmak Zorunludur.  
Doktora Programına Başvuran Adaylardan ise Tıp Fakültesi Mezunu Olma Şartı Aranır.
- <sup>(11)</sup>Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu adaylar için ayrılan kontenjandır.

İlan

**T.C.**  
**TRAKYA ÜNİVERSİTESİ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün aşağıda belirtilen anabilim/bilim dallarının lisansüstü programlarına, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Türk Uyruklu adayların başvuruları **02-12 Ağustos 2016** tarihleri arasında alınacaktır. (**06 Ağustos 2016 Cumartesi** günü dahil)

Yabancı Uyruklu adayların başvuruları ise **02-16 Ağustos 2016** tarihleri arasında alınacaktır. (**06 Ağustos 2016 Cumartesi** günü dahil)

Adayların **tezsiz yüksek lisans** ile **uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans** programlarına **basvuru.trakya.edu.tr** adresinden, **tezli yüksek lisans** ve **doktora/sanatta yeterlik** programlarına ise **şahsen** başvurmaları gerekmektedir. Posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Adaylar en fazla bir tezli bir tezsiz yüksek lisans programına başvuruda bulunabilir. Aynı anda iki tezsiz yüksek lisans programına başvuran adayların birinci başvuruları dikkate alınacaktır.

Adaylar en fazla bir doktora programına başvuruda bulunabilir. Doktora programına başvuruda bulunan adaylar aynı anda tezli yüksek lisans programına başvuruda bulunamazlar.

**A-BAŞVURU KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER:**

**Türk Uyruklular:**

- (1) **Başvuru formu** ([sobe.trakya.edu.tr](http://sobe.trakya.edu.tr) adresinden ulaşabilirler.)
- (2) **Özgeçmiş**
- (3) **Referans mektubu ve Kompozisyon:** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma :** Yüksek lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin onaylı örneği (Yabancı ülkelerdeki Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan alacakları denklik belgesi).  
NOT: Diploma veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin fotokopisi ile birlikte aslının da getirilmesi durumunda onay işlemi Enstitümüzce yapılacaktır.
- (5) **Not belgesi (Transkript) :** Not sistemleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun oldukları Üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını

belirten resmi belge getirmeleri zorunludur. Temin edemeyenlerin yüzlük sisteme çevrilme işlemi Yükseköğretim Kurulu'nun belirlediği sisteme göre yapılır. Lisans derecesi ile doktora programına başvuran adayların lisans mezuniyet not ortalamasınının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir.

- (6) **ALES Sonuç Belgesi:** Yüksek lisans ve doktora programına başvuracak adayların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)' dan başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi (*Müzik ve Heykel Anasanat Dalı Yüksek Lisans/Sanatta Yeterlik Programlarına başvuran adaylar hariç*), doktora lisans diploması ile başvuracakların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES)'dan başvurduğu programın puan türünden en az 80 standart puana sahip olduklarına dair ALES belgesi istenir. (*Herhangi bir anabilim dalı lisansüstü programından ilişkisi kesilip yeniden aynı ve başka bir lisansüstü programa ya da bir yüksek lisans programını tamamlamış, yeniden başka bir programa başvuru yapacak adaylardan en fazla bir yarıyıl ara verenlerden, ALES standart puanı 55'ten aşağı olmamak koşuluyla ALES belgesi istenmez.*) Kendi hesabına yüksek lisans veya doktora yapmak üzere müracaat eden yabancı uyruklu adaylardan, ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.
- (7) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. **Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) için** Doktora programına başvuracakların YDS'den Almanca Dilinden en az 60 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alması zorunludur.
- (8) **Nüfus Cüzdanı Fotokopisi**
- (9) **Fotoğraf** (1 adet) (Vesikalık)

### **Yabancı Uyruklular;**

- (1) **Başvuru formu** ([sobe.trakya.edu.tr](http://sobe.trakya.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.)
- (2) **Özgeçmiş**
- (3) **Referans mektubu ve kompozisyon:** Doktora programlarına başvuracak adaylardan referans mektubu ve neden doktora yapmak istediğini belirten kompozisyon istenir.
- (4) **Diploma :** Yüksek lisans programları için başvuracak adayların lisans, doktora programları için başvuracak adayların lisans/tezli yüksek lisans diploması veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin onaylı örneği ve ilgili makamlarca Türkçe'ye çevrilmiş metni.
- (5) **Not belgesi (Transkript):** Bulduğu ülkenin Türkiye Konsolosluk veya Büyükelçiliğince Türkçe'ye çevrilmiş metni.
- (6) **Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi:** Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. Yabancı dil sınavı

belgesi bulunmayan yabancı uyruklu adaylar için ilgili enstitü yönetim kurulunca oluşturulmuş jüri tarafından yapılacak sınavdan başarılı olma şartı aranır.

**(7) Türkçe Yeterlik Belgesi :** Yabancı uyruklu adaylardan Türkçe yeterlik belgesi istenir. Yeterlik belgesi bulunmayan yabancı uyruklu adaylar için ilgili enstitü yönetim kurulunca oluşturulacak jüri tarafından yapılacak sınavdan başarılı olma şartı aranır. Lisans ve yüksek lisans derecesini Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarından almış olan adaylardan Türkçe Yeterlik Belgesi istenmez.

**(8) Pasaport Fotokopisi (Onaylı):** Fotokopinin iki yüzü aynı sayfaya gelecek şekilde çekilmelidir.

**(10)Fotoğraf (1 adet) (Vesikalık)**

#### **NOT:**

**Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olma şartı aranır.** (Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınmış bir üniversiteden mezun olmadığı tespit edilen yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları silinir.)

## **B-DEĞERLENDİRME**

### **Türk Uyruklular:**

**Tezli yüksek lisans ve doktora programına başvuruların değerlendirilmesinde;** ALES puanının % 60'ı, lisans/tezli yüksek lisans ağırlıklı not ortalamasının % 40'ı dikkate alınır.

**Sanatta yeterlik programına başvuruların değerlendirilmesinde;** Müzik ve Heykel Anasanat Dalı için mülakat puanının % 70'i, lisans/yüksek lisans ağırlıklı not ortalamasının % 30'u dikkate alınır.

Adayın başarılı sayılabilmesi için yukarıda belirtilen oranların toplamının tezli yüksek lisans programları için en az 65, doktora/sanatta yeterlik programları için en az 70 olması gerekir ve en yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

**Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuruların değerlendirilmesinde;** ALES puanının % 60'ı, lisans ağırlıklı not ortalamasının % 40'ı toplanır ve en yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır. (Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES puanı şartı aranmamaktadır. Beyan eden adayların ALES puanları da hesaplamaya katılarak değerlendirme yapılacaktır.)

**Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) için;** ALES puanının %50'si, mülakatın %40'ı, lisans/yüksek lisans not ortalamasının %10'u dikkate alınır. Adayın başarılı sayılabilmesi için belirtilen oranların yüksek lisans programı için en az 65, doktora programı için en az 70 olması gerekir. En yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

**Yeni Türk Edebiyatı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) için;** ALES puanının %50'si, mülakatın %40'ı, lisans not ortalamasının %10'u dikkate alınır. Adayın başarılı sayılabilmesi için belirtilen oranların yüksek lisans programı için en az 65 olması

gerekir. En yüksek puandan en küçüğüne doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınır.

### **Yabancı Uyruklular;**

Başvuru koşullarını sağlayan yabancı uyruklu adayların başvurularının değerlendirilmesinde transkriptleri ve özgeçmişleri esas alınır. Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile kayıt hakkı kazanan adayların kesin listesi not döküm belgelerindeki (transkript) mezuniyet derecelerinin Yüksek Öğretim Kurulu not dönüşüm tablosundaki karşılığı dikkate alınarak en yüksek puandan en küçüğe doğru sıralama yapılarak ilan edilir ve kontenjan kadar öğrenci alınır.

### **C- SINAV VE KESİN KAYIT TARİHLERİ**

#### **Türk uyruklular;**

**MÜLAKAT TARİHİ** : Müzik Anasanat Dalı, Heykel Anasanat Dalı, Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program), Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) **16 Ağustos 2016 Salı** günü saat **10:00'** da yapılacaktır.

#### **MÜLAKAT YERİ:**

- Müzik Anasanat Dalı Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü'nde yapılacaktır.
- Heykel Anasanat Dalı Mülakatı (yazılı, sözlü ve dosya değerlendirmesi) Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı'nda yapılacaktır.
- Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Eğitim Binası Almanca Bölümünde yapılacaktır.
- Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde yapılacaktır.

#### **ALAN KAYNAK DİLİ SINAV TARİHİ:**

- Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Alman Dili ve Eğitimi Bilim Dalı ile Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) için Almanca (yazılı ve sözlü) Sınavı **16 Ağustos 2016 Salı** günü saat **14:00'**da Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Eğitim Binası Almanca Bölümünde yapılacaktır.



**KESİN KAYIT TARİHLERİ:** 22-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında (Cumartesi günü dahil) Enstitüde yapılacaktır.

**YEDEK KAYIT TARİHLERİ:** 29 Ağustos – 2 Eylül 2016 tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

**Yabancı Uyruklular;**

**MÜLAKAT TARİHİ :** Müzik Anasanat Dalı, Heykel Anasanat Dalı, Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program), Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) **17 Ağustos 2016 Çarşamba** günü saat **14:00'** da yapılacaktır.

**MÜLAKAT YERİ:**

- Müzik Anasanat Dalı Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü'nde yapılacaktır.
- Heykel Anasanat Dalı Mülakatı (yazılı, sözlü ve dosya değerlendirmesi) Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı'nda yapılacaktır.
- Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Eğitim Binası Almanca Bölümünde yapılacaktır.
- Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program) Mülakatı (yazılı ve/veya sözlü) Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde yapılacaktır.

**ALAN KAYNAK DİLİ SINAV TARİHİ:**

- Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Alman Dili ve Eğitimi Bilim Dalı için Almanca (yazılı ve sözlü) Sınavı **17 Ağustos 2016 Çarşamba** günü saat **14:00'**da Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Mehmet Akif Ersoy Eğitim Binası Almanca Bölümünde yapılacaktır.

**TÜRKÇE YETERLİK SINAV TARİHİ:** 18 Ağustos 2016 Perşembe günü saat **10:00'**da ilgili Enstitüde yapılacaktır.

**YABANCI DİL SINAV TARİHİ:** 18 Ağustos 2016 Perşembe günü saat **15:00'**da ilgili Enstitüde yapılacaktır. (Doktora programlarına başvuran adaylardan yabancı dil belgesi olmayanlar için)

**KESİN KAYIT TARİHLERİ: 22-27 Ağustos 2016** tarihleri arasında (**Cumartesi günü dahil**) Enstitüde yapılacaktır.

**YEDEK KAYIT TARİHLERİ: 29 Ağustos – 2 Eylül 2016** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

**NOT:**

-Online olarak tezsiz ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programlarına yapılacak başvurularda beyan esas olup, öğrencilerin yerleşmeleri halinde kayıt esnasında istenilen belgelerini getirmeleri gerekmektedir. Kayıt için istenilen belgeler ile başvuru formundaki bilgiler arasında fark tespit edilmesi durumunda yerleşme ve kayıt işlemi iptal edilecektir.

**-Sosyal Bilimler Enstitüsüne başvuracak adaylardan lisans ve yüksek lisans derecelerini farklı alanda almış olanlar en çok 1 yıl sürecek olan “Bilimsel Hazırlık Programı”na tabi tutulmak sureti ile öğrenciliğe kabul edileceklerdir.**

-Sosyal Bilimler Enstitüsü Tezsiz yüksek lisans programlarında ikinci öğretim eğitimi verilmektedir. İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programına kabul edilen/kayıtlı olan aday sayısı 15 kişinin altında kaldığı takdirde bu programlar açılmayacak ve kesin kayıt yaptıranların öğrenim ücretleri de iade edilecektir.

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE KABUL KOŞULLARI**

ANABİLİM / BİLİM DALLARI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS			TEZSİZ YÜKSEK LİSANS			UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS			DOKTORA			ALES PUAN TÜRÜ
	TC UYR.		YAB. UYR.	TC UYR.		YAB. UYR.	TC UYR.		YAB. UYR.	TC UYR.		YAB. UYR.	
	ALAN İÇİ	ALAN DIŞI		ALAN İÇİ	ALAN DIŞI		ALAN İÇİ	ALAN DIŞI		ALAN İÇİ	ALAN DIŞI		
Arkeoloji Anabilim Dalı	10 (a)	-	1(a)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	ALES-SÖZ
Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı (Namık Kemal Üniversitesi ile ortak program)	10(u)	-	2	-	-	-	-	-	-	5(u)	-	1	ALES-SÖZ
Balkan Çalışmaları Anabilim Dalı	20(b)	-	5(b)	-	-	-	-	-	-	6 (b)	-	4	ALES-SÖZ
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	7(ü)	4(e)	5(ü)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Bankacılık Anabilim Dalı	10 (c)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı	8(d)	2	2(d)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı (İstanbul Üniversitesi ile ortak program)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3(z)		1	ALES-EA
Çalışma İktisadı Anabilim Dalı	3 (ç)	1	2 (ç)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	6 (e)	2(f)	-	5 (1*)		-	50 (1*)		-	-	-	-	ALES-SÖZ

Ekonometri Anabilim Dalı	6 (g)	2(c)	1(g) 1(c)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Girişimcilik Anabilim Dalı	7 (h)	3 (b)	-	30 (1*)		-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Görsel Kültür Anabilim Dalı	20		5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-SÖZ
Heykel Anasanat Dalı	5		5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	YOK
İktisat Anabilim Dalı	8 (i)	-	2	35		-	-	-	-	4 (i)	2	2	ALES-EA
İşletme Anabilim Dalı	30**(j)	-	5	35 ***(j)		5	50*** (j)		-	12*(j)	-	3	ALES-EA
İşletme Anabilim Dalı, Muhasebe ve Denetim Bilim Dalı	12** (j)	-	2	-		-	50*** (j)		-	-	-	-	ALES-EA
Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı	5(y)	-	-	-		-	-		-	-	-	-	ALES-EA
İnsan ve Toplum Araştırmaları	10	-	2	-		-	-		-	-	-	-	ALES-EA
Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	15(k)	5(h)	3	-	-	-	-	-	-	5	-	3	ALES EA
Müzik Anasanat Dalı	18 (i)	-	1	-	-	-	-	-	-	5 (i)	-	1	YOK
Maliye Anabilim Dalı	4 (t)	2(a)	1(t) 1(a)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA
Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı	3(m) 2(m)(Dünya ve/veya Avrupa Şampiyonu)	1(g)	1(m)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-SÖZ-EA-SAY

Sağlık Kurumları Yöneticiliği Anabilim Dalı	5	-	50 (1*)	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA	
Sanat Tarihi Anabilim Dalı	5 (n)	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-SÖZ	
Tarih Anabilim Dalı	15 (p)	-	5	-	-	-	-	-	-	3 (p)	-	1	ALES-SÖZ
Türk Edebiyatı Bilim Dalı	5 (r)	-	3	-	-	-	-	-	-	3 (r)	-	2	ALES-SÖZ
Türk Dili Bilim Dalı	10 (v)	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-SÖZ
Yeni Türk Edebiyatı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak Program)	8 (R**)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-SÖZ
Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	7 (o)	6(d)	-	15(1*)	-	-	-	-	-	5(o)	3(d)	2	ALES-EA
Yabancı Diller Anabilim Dalı Alman Dili ve Eğitimi Bilim Dalı	10 (s)	-	3	-	-	-	-	-	-	5 (s)	-	1	ALES-SÖZ
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Anabilim Dalı	10(ş)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ALES-EA

#### ALAN İÇİ KONTENJANLAR İÇİN MEZUNİYET VE KABUL KOŞULLARI

(a) Arkeoloji	Yüksek Lisans ve Doktora Programı için Edebiyat, Fen Edebiyat Fakültelerinin Arkeoloji Bölümlerinden mezun olmak.
(b) Balkan Çalışmaları	<b>Yüksek Lisans Programı</b> kontenjan dağılımları ve kabul koşulları aşağıdaki şekildedir. 6 kişi (Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı ya da Tarih Bölümlerinden mezun olmak) 10 kişi (Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı, Boşnak Dili ve Edebiyatı, Arnavut Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (Bulgarca) veya Ermeni Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak)

	<p>4 kişi (Fakültelerin Uluslararası İlişkiler, İşletme, İktisat Bölümünden mezun olmak)</p> <p>5 kişi (Yabancı uyruklu adaylar için yukarıdaki bölümlerden herhangi birinden mezun olmak)</p> <p><b>Doktora programı için,</b></p> <p>3 kişi Tarih, Türk Dili, Türk Edebiyatı Bölümlerinden birisinde yüksek lisans yapmış olmak,</p> <p>3 kişi Balkan Çalışmaları, Balkan Araştırmaları, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı alanlarından birisinde yüksek lisans yapmış olmak,</p> <p>4 kişi (Yabancı uyruklu adaylar için yukarıdaki alanlardan herhangi birinde Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
(c) Bankacılık	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tüm bölümleri, Bankacılık Bölümü lisans mezunu olmak.
(ç) Çalışma İktisadı	T.C. ve Yabancı Uyruklu adaylar için, İktisat Fakülteleri, İşletme Fakülteleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakültelerinin; İktisat, Maliye, Ekonometri, İşletme, Uluslararası İlişkiler, İnsan Kaynakları Bölümlerinden mezun olmak.
(d) Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakültelerinin İktisat, Maliye, Ekonometri, İşletme, Uluslararası İlişkiler, İnsan Kaynakları Bölümlerinden mezun olmak.
(e) Eğitim Bilimleri AD. Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Eğitim Bilimleri ve Eğitim Fakültelerinin tüm bölümleri.
(g) Ekonometri	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için Ekonometri Bölümü mezunu olmak.
(h) Girişimcilik	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokullarının tüm bölümlerinden birisinden mezun olmak.
(i) İktisat	<b>Yüksek Lisans programı için</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokullarının tüm bölümlerinden birisinden mezun olmak. <b>Doktora Programı için</b> İktisat yüksek lisans mezunu olmak.
(j) İşletme AD. / Muhasebe ve Denetim BD.	(*) Doktora programına giriş şartları: Lisansta işletme bölümü mezunu olmak; yüksek lisans herhangi bir alandan olabilir. (**) İşletme Bölümü mezunu olmak. ( <i>Bilimsel hazırlık okutulmayacaktır.</i> ) (***) İlgili program için herhangi bir koşul aranmamaktadır. ( <i>Bilimsel hazırlık okutulmayacaktır.</i> )
(k) Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi mezunu olmak.
(ı) Müzik	Klasik batı müziği eğitimi veren devlet konservatuvarlarının Müzik bölümlerinin Piyano (Gitar Sanat Dalı hariç), Yaylı Çalgılar, Üflemeli ve Vurma Çalgılar bölümlerinden ve Eğitim Fakültelerinin Müzik Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak (Yapılacak mülakatta Barok, Klasik, Romantik ve Çağdaş dönemlere ait adayın kendi seçeceği bir eseri icra etmeleri)
(m) Rekreasyon	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundan veya Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Bölümünden mezun olmak. Ayrıca verilen 5 kişilik kontenjanın 2'si milli sporcu kontenjanı için ayrılmıştır.

	<ul style="list-style-type: none"> <li>•Yabancı uyruklu öğrenci alımları bütün kontenjanlar için gereken koşulları yerine getirdikten sonra kendi aralarında sıralamaya tabi tutularak yapılır.</li> <li>•Ayrıca adayların bu kontenjane başvurabilmeleri için başvuru esnasında Yabancı Uyruklu olduğunu gösteren kimlik veya pasaportlarını Sosyal Bilimler Enstitüsüne ibraz etmesi gerekmektedir.</li> <li>•Büyükler veya Gençler, Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonluğu olan Milli Sporcular bu kontenjandan yararlanmaktadır. Milli sporcu öğrenci alımları bütün kontenjanlar için gereken koşulları yerine getirdikten sonra Büyükler ve Gençler kategorisinde 1. Olimpiyat, 2. Dünya, 3. Avrupa Şampiyonlukları olacak şekilde kendi aralarında sıralamaya tabi tutularak yapılır.</li> <li>•Ayrıca adayların bu kontenjane başvurabilmeleri için başvuru esnasında Şampiyonluk Başarısını kanıtlayan Resmi Belgelerini Sosyal Bilimler Enstitüsüne ibraz etmesi gerekmektedir.</li> </ul>
(n) Sanat Tarihi	Üniversitelerin Sanat Tarihi lisans programından mezun olmak.
(o) Uluslararası İlişkiler	<p><b>Yüksek lisans programı için :</b> Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin, İktisat Fakültelerinin, İşletme Fakültelerinin ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonomi Politik Bölümlerinden mezun olmak.</p> <p><b>Doktora Programı için:</b> Sosyal Bilimler Enstitülerinin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği, Ekonomi Politik anabilim/bilim dallarından herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p>
(p) Tarih	<p><b>Yüksek lisans programı için</b> üniversitelerin Tarih Bölümü lisans mezunu olmak,</p> <p><b>Doktora programı için</b> Tarih Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak.</p>
(r) Türk Edebiyatı	<p><b>Yüksek lisans programı için</b> Türk Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak,</p> <p><b>Doktora programı için</b> Türk Edebiyatı bilim dalından yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>Öğrenciler Eski Türk Edebiyatı ve Halk Edebiyatı alanında açılan dersleri alırlar.</p>
(v)Türk Dili	Yüksek lisans programı için Türk Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak.
(R**) Yeni Türk Edebiyatı (Namık Kemal Üniversitesi ile Ortak program)	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak.
(s) Yabancı Diller AD. Alman Dili ve Eğitimi BD.	<p>Dört yıllık Yabancı Dillerle ilgili (Alman Dili ve Eğitimi, Alman Kültürü ve Eğitimi, Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Kültürü, Dilbilim-Almanca-, Karşılaştırmalı Edebiyat (Türkçe-Almanca), Çeviribilim-(Almanca) veya Mütercim-Tercümanlık (Almanca-Türkçe) lisans/yüksek lisans derecesinde mezun olmak.</p> <p>Not: Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Alman Dili Eğitimi Yüksek Lisans ve Doktora Programına öğrenci alımında Almanca YABANCI DİL SINAVI yapılacaktır. Yapılacak sınavdan başarılı olmak için 70 puan almak gerekmektedir.</p>
(ş) Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	Fakülte ve Yüksekokulların; Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Seyahat İşletmeciliği, Konaklama İşletmeciliği, Turizm

	Rehberliđi, Rekreasyon, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümleri lisans mezunu olmak.
(t) Maliye	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için Maliye Bölümü mezunu olmak.
(u) Alman Dili ve Edebiyatı	<b>Yüksek Lisans Programı İçin;</b> Dört yıllık Yabancı Dillerle ilgili Alman Dili ve Eğitimi, Alman Kültürü ve Eğitimi, Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Kültürü, Dilbilim-Almanca-, Karşılaştırmalı Edebiyat (Türkçe-Almanca), Çeviribilim-(Almanca) veya Mütercim-Tercümanlık (Almanca-Türkçe) lisans mezunu olmak, ALES'den 3 yıldan eski olmamak üzere Sözel Bölümden 55 ve üstü puana sahip olduğunu belgelemek. <b>Doktora programı için;</b> Dört yıllık Yabancı Dillerle ilgili Alman Dili ve Eğitimi, Alman Kültürü ve Eğitimi, Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Kültürü, Dilbilim-Almanca-, Karşılaştırmalı Edebiyat (Türkçe-Almanca), Çeviribilim-(Almanca) veya Mütercim-Tercümanlık (Almanca-Türkçe) lisans/yüksek lisans mezunu olmak, ALES'den 3 yıldan eski olmamak üzere Sözel Bölümden 55 ve üstü puana sahip olduğunu belgelemek ve YDS ve eşdeğeri kabul edilen sınavlardan Almanca'dan en az 60 puan almış olmak.
(ü) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin, İktisat Fakültelerinin, İşletme Fakültelerinin ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Avrupa Birliđi, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliđi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonomi Politik Bölümlerinden mezun olmak.
(z) Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı (İstanbul Üniversitesi İle ortak program)	İktisat, İşletme Fakülteleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri ile Yüksek Öğretim bünyesinde farklı isimlerde olmasına karşılık benzer eğitimleri veren okullarda verilmekte olan Lisansüstü programları tamamlamış olanlar ile Fen ve Edebiyat Fakültelerinin Sosyoloji veya Felsefe alanlarında lisansüstü eğitimi tamamlamış olanlar. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı Doktora Programının dersleri; güz yarısında İstanbul Üniversitesinde, bahar yarısında ise Trakya Üniversitesinde yapılacaktır.
(y) Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı	Dört yıllık İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin İşletme Bölümünden mezun olmak.
(1*) İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans / Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans	Tezsiz yüksek lisans programlarında ikinci öğretim eğitimi verilmektedir. İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programında kayıtlı/kayıt olacak öğrenci sayısı 15 kişinin altında kaldığı takdirde bu programlar açılmayacak ve kesin kayıt yaptıranların öğrenim ücretleri de iade edilecektir.(Eğitim Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programı hariç.)



**ALAN DIŐI KONTENJANLAR İÇİN MEZUNİYET VE KABUL KOŐULLARI**

(a) Maliye	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi ve Hukuk Fakóltesi mezunu olmak.
(b) GiriŐimcilik	Bilimsel Hazırlık Programı okumaları gerekmektedir.
(c) Ekonometri	T.C. ve Yabancı uyruklu adaylar için İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi ve Hukuk Fakóltesi mezunu olmak.
(d) Uluslararası İliŐkiler	<b>Yüksek lisans programı için:</b> 5 KiŐi (Üniversitelerin Eğitim ve Edebiyat Fakólterinin Yabancı Dil ÖğretmenliĐi ve Yabancı Dille İlgili Bölümlerinden mezun olmak) 1 KiŐi (Üniversitelerin Sosyal Bilimlere ait diĐer Lisans Programlarından mezun olmak) <b>Doktora Programı için:</b> Sosyal Bilimler Enstitülerinin Uluslararası İliŐkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliŐkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Avrupa BirliĐi, Ekonomi Politik Anabilim/Bilim dallarından herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
(e) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliŐkiler	3 KiŐi (Üniversitelerin Eğitim ve Edebiyat Fakólterinin Yabancı Dil ÖğretmenliĐi ve Yabancı Dille İlgili Bölümlerinden mezun olmak) 1 KiŐi (Üniversitelerin Sosyal Bilimlere ait diĐer lisans programlarından mezun olmak)
(f) Eğitim Bilimleri AD. Eğitim Yönetimi TeftiŐi, Planlaması ve Ekonomisi (Tezli YL.)	PedagoĐik Formasyon Sertifikasına sahip olmak.
(g) Rekreasyon	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundan veya Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm İşletmeciliĐi ve Otelcilik Bölümünden mezun olanlar dıŐındaki lisans mezunları, bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.
(h) Kamu Yönetimi	Siyasal Bilgiler Fakóltesi, Hukuk Fakóltesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi mezunu olmak.